REVISOES PERIODICAS

MANUTENCOES

Biz - 110i

<
HOND.

A

Colinas Motos Garanhuns | 87 37627171

REVISAO
1.000km
6.000km
12.000km
18.000km
24.000km
30.000km

36.000km

SERVICO

Pneu Traseiro
Pneu Dianteiro
Troca de Oleo (800ML)

Bateria
Kit Transmissao (Coroa, Corrente e
Pinhao)

Sapata de Freio Dianteira
Sapata de Freio Traseira
Vela lgnicéo

Filtro de Ar

Valores de revisdo e manutencéo valido até 10/07/2023

(R$) (R$)
PECAS M.OBRA
68,00 -
68,00 -

115,00

115,00
108,00 115,00
153,00 115,00
62,00 115,00
160,00 115,00

(R$) (R$)
PECAS M.OBRA
260,00 15,00
240,00 15,00
40,00 -
256,00 25,00
208,00 15,00

6500 5,00
6500 5,00
51,00 5,00
50,00 5,00

TOTAL (R9)

68,00
68,00
230,00
223,00
268,00
177,00

275,00

TOTAL (R$)

275,00

255,00

40,00

281,00

223,00

70,00

70,00

57,00

55,00



